
ΘΕΜΑ 1ο 

«Αποσπάσεις εκπαιδευτικών» 
(16736 και 16737/17-12-2014) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 15 και 16 του Ν.1566/1985 

3. Το αρ. 15 και 16 του Π.Δ. 50/1996 και Π.Δ. 100/1997 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα 

 

Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών έως 21-6-2015 ως εξής: 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΙ

Κ 

 ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ Ή ΘΕΣΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΠΑΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

 

ΠΕ 

70 

 

Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 

ΘΩΜΑ 

3ο Δ.Σ. 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

Για τις ανάγκες της 

Υπηρεσίας  

από 17-12-2014 

ΚΟΥΛΕΝΤΙΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΠΕ 

70 
5ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

Για τις ανάγκες της 

Υπηρεσίας  

από 17-12-2014 

 

 

 

 
 


